大阪府建設工事総合評価等審査会 令和２年度 第１回土木工事部会 議事概要

１　日　　時　　令和２年６月26日（金）10:00～11:40
２　場　　所　　大阪府庁別館７階　会議室（大阪市中央区大手前３丁目）
３　出席委員　　３名
４　議事概要
〔審議案件〕
総合評価落札方式【技術提案型】の技術提案項目について
(1) 大阪モノレール　支柱建設工事（桑才新町工区）
(2) 寝屋川流域下水道　枚岡河内南幹線(二)(第４工区)下水管渠築造工事
(3) 一級河川寝屋川　加納元町調節池築造工事（発進立坑）
(4) 一級河川寝屋川　布施公園調節池築造工事（本体工）

〔結　果〕
・審議案件については承認された。

大阪府建設工事総合評価等審査会 令和２年度 第２回土木工事部会 議事概要

１　日　　時　　令和２年９月７日（月）14:00～15:25
２　場　　所　　大阪府庁本館１階　議会運営委員会室（大阪市中央区大手前２丁目）
３　出席委員　　３名
４　議事概要
〔審議案件〕
総合評価落札方式【技術提案型】の技術提案項目について
(1) 大阪モノレール　支柱建設工事（安田工区（その１））
(2) 大阪モノレール　支柱建設工事（安田工区（その２））
(3) 大阪モノレール　支柱建設工事（西岩田工区）
(4) 一級河川　恩智川　法善寺多目的遊水地越流提工事（その２）
(5) 主要地方道　茨木摂津線　橋梁解析検討業務委託

〔結　果〕
・審議案件については承認された。

令和２年度　大阪府建設工事総合評価等審査会 第１回審査会 議事概要

１　日　　時　　令和３年３月１０日（水）１０：００～１２：００
２　場　　所　　プリムローズ大阪　鳳凰の間（西）
[bookmark: _GoBack]３　出席委員　　７名
４　議事概要
〔審議案件〕
○総合評価落札方式並びに実績申告型一般競争入札の令和３年度取組方針について
　・都市整備部
　・大阪港湾局
・住宅まちづくり部
〇部会の決議について

　　〔結　果〕
・審議案件については、全て承認された。